新社屋落成パーティのご案内
拝啓　立春の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。
​さて、このたび弊社飲食事業部では、かねてより計画しておりました新店舗「〇〇ダイニング」をオープンいたしました。
​つきましては、ささやかながら落成披露レセプションを下記のとおり開催いたします。店内見学とともに、軽食とお飲み物をご用意の上、皆様と懇談のひとときを過ごせれば幸いです。ご多用の折とは存じますが、ぜひお越しくださいませ。
ます。
敬具
記
日時：〇年〇月〇日（〇）　〇時より
会場：〇〇ダイニング
〇〇市〇〇町〇丁目〇番〇号
令和○年○月○日
〇〇フードサービス株式会社
代表取締役　○ ○